余 40%以现金方式支付，共计 22,500 万元。向姜仲杨、陆旻、韩军发行股份数

量如下：

交易对方 对价总计（元） 现金对价（元） 股份对价（元） 发行股份数量（股）

姜仲杨 261,129,000 78,474,000 182,655,000 33,825,000

陆旻 170,274,250 51,170,500 119,103,750 22,056,250

上海完美 50,000,000 50,000,000 -- --

苏州龙跃 30,000,000 30,000,000 -- --

韩军 51,096,750 15,355,500 35,741,250 6,618,750

合计 562,500,000 225,000,000 337,500,000 62,500,000

2、募集配套资金发行股份的数量

本次为募集配套资金的需要非公开发行的股份的发行数量不超过

38,580,247 股。

（五）发行股份的锁定期

1、发行股份购买资产所涉及股份的锁定期

姜仲杨、陆旻、韩军以资产认购而取得的上市公司股份，自正式发行结束之

日起 12 个月内不得转让；12 个月之后，按如下比例逐步解除锁定：

8

第一期解除限售股份比例 第二期解除限售股份比例 第三期解除限售股份比例

35% 35% 30%

第一期股份应于上市公司公告 2014年财务报表和标的公司 2014年年度《专

项审核报告》的最早交易日起一周后解除限售；

第二期股份应于上市公司公告 2015年财务报表和标的公司 2015年年度《专

项审核报告》的最早交易日起一周后解除限售；

第三期股份应于上市公司公告 2016年财务报表和标的公司 2016年年度《专

项审核报告》的最早交易日起一周后解除限售；

2、募集配套资金发行股份的锁定期

参与配套募集资金认购的投资者以现金认购的股份自股份发行结束之日起

12 个月内不得转让。本次发行完成后，由于上市公司送红股、转增股本等原因

增持的公司股份，亦应遵守上述约定。

待股份锁定期届满后，本次发行的股份将依据中国证监会和深交所的相关规

定在深交所交易。如中国证监会对股份限售有更为严格的规定，则适用中国证监

会的相关规定。

三、本次发行前后相关情况对比

（一）股本结构的变动

1、本次发行前后公司股本结构变化

本次发行前，上市公司的总股本为 768,517,543 股，按照本次交易方案，上

市公司本次发行普通股 62,500,000 股用于购买资产，发行普通股 22,782,503 股

用于配套融资，发行后总股本合计 853,800,046 股。本次发行前后上市公司的股

本结构变化如下表所示：

股东
本次交易前 本次交易后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

浙江大东南集团 267,168,859 34.76 267,168,859 31.29

其他社会公众股 501,348,684 65.24  501,348,684 58.72

姜仲杨 -- -- 33,825,000 3.96

陆旻 -- -- 22,056,250 2.58

韩军 -- -- 6,618,750 0.78

不超过 10 名特定对象 -- -- 22,782,503 2.67

合计 768,517,543 100.00  853,800,046 100.00

9

2、本次发行前后公司前十名股东情况

（1）截至 2015 年 4 月 15 日，发行前公司前 10 名股东及持股比例情况如

下：

序号 持股人 持股数量（股） 持股比例（%）

1 浙江大东南集团有限公司 267,168,859 34.76%

2 中航鑫港担保有限公司 13,200,000 1.72%

3
国泰君安证券股份有限公司客户信用交易担

保证券账户
9,561,305 1.24%

4
海通证券股份有限公司客户信用交易担保证

券账户
7,800,198 1.01%

5
齐鲁证券有限公司客户信用交易担保证券账

户
7,438,330 0.97%

6
厦门国际信托有限公司-厦门信托-雍马一号新

型结构化证券投资集合资金信托
7,287,808 0.95%

7
华泰证券股份有限公司客户信用交易担保证

券账户
6,406,860 0.83%

8
中信证券股份有限公司客户信用交易担保证

券账户
5,232,003 0.68%

9
中国银行证券股份有限公司客户信用交易担

保证券账户
5,157,744 0.67%

10
中国建设银行股份有限公司-富国中证新能源

汽车指数分级证券
4,890,125 0.64%

 合计 334,143,232 43.47%

（2）截至 2015 年 4 月 20 日（本次重组发行股票的股份登记日），发行后

公司前 10 名股东及持股比例情况如下：

序号 持股人 持股数量（股） 持股比例（%）

1 浙江大东南集团有限公司 267,168,859 31.29%

2 姜仲杨 33,825,000 3.96%

3 陆旻 22,056,250 2.58%

4 中航鑫港担保有限公司 13,200,000 1.55%

5
国泰君安证券股份有限公司客户信用交易担

保证券账户
9,613,349 1.13%

6 齐鲁证券有限公司客户信用交易担保证券账 7,637,483 0.89%

7
厦门国际信托有限公司-厦门信托-雍马一号新

型结构化证券投资集合资金信托
7,287,808 0.85%

8 韩军 6,618,750 0.78%

9
海通证券股份有限公司客户信用交易担保证

券账户
6,591,016 0.77%

10 南京瑞森投资管理合伙企业（有限合伙） 6,196,840 0.73%

 合计 380,195,355 44.53%

（二）资产结构的变动

本次发行股份收购资产及募集配套资金后，公司总资产和净资产相应增加，

10

资产负债率相应下降，公司资产质量得到提升，公司的资本结构、财务状况将得

到改善，财务风险将降低，公司抗风险能力将得到提高。

（三）业务结构的变动

本次交易前，上市公司的主营业务为 BOPP 膜系列、BOPET 膜系列、CPP

膜系列等包装用膜的生产和销售，公司经营受包装行业市场波动影响，公司单一

业务的经营风险较高，本次交易完成后，上市公司将成为塑料包装业务、网络信

息服务业务并行的双主业上市公司，构建传统产业与新兴产业的多元化发展格

局。本次交易将为上市公司培养新的业绩增长点；进一步增强上市公司未来整体

盈利能力；未来持续稳定的现金流入亦将加强上市公司财务稳健性，提升上市公

司抗风险能力。

（四）公司治理的变动

本次交易前，公司已经按照有关法律法规的规定，建立了比较规范的法人治

理结构和独立运营的公司管理体制，“三会”运作良好，在业务、资产、财务、

机构和人员方面保持了应有的独立性，并且在加强子公司管理方面制定了相应的

制度。本次交易完成后，公司现有管理体系和管理制度将继续保证公司各部门及

子公司组成一个有机的整体，各司其职，规范运作，认真做好经营管理工作。本

次交易对本公司控股股东的控制权没有产生重大影响。本次交易不会对现有的公